Zarządzenie Nr 67/2015
z dnia 27.05.2015 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: ogłoszenia „dnia rektorskiego” w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach oraz usprawiedliwienia nieobecności w pracy pracowników 
w dniu 5 czerwca 2015 r.
Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 51 ust. 4 i ust. 5 pkt 12 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM 
z dnia 25.03.2015 r.) oraz w oparciu o § 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1632) zarządzam, 
co następuje:
§ 1

1. Ogłaszam dzień 5 czerwca 2015 r. „dniem rektorskim” wolnym od zajęć dydaktycznych dla studentów i doktorantów wszystkich lat i kierunków studiów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

2. Pracownikom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przysługuje prawo 
do usprawiedliwionej, płatnej nieobecności w pracy w dniu 5 czerwca 2015 r. 
§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanom/Kierownikom Studium Doktoranckich oraz Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych. 
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Nauki 

                prof. dr hab. n. med. Jan Duława
Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów 

· a/a
